
N 48 20 20-48-4-201903151331
15/03/2019

ტყიბულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გეგმიური სხდომის ჩატარების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 26-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და მე-3 პუნქტის ,,გ“ 

ქვეპუნქტის შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. მოწვეულ იქნას ტყიბულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გეგმიური სხდომა 

2019 წლის 22 მარტს 10:00 საათზე.

2. დაევალოს ტყიბულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატს უზრუნველყოს 

საკრებულოს სხდომის ორგანიზაციული და ტექნიკური უზრუნველყოფა.

3. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს საკრებულოს აპარატის მეორე 

რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელს (იურიდიულ 

საკითხთა და საქმისწარმოების განყოფილების უფროსს) ლაშა ბოჭორიშვილს.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

5. ბრძანება ძალაში შევიდეს მიღებისთანავე.

ნატალია კობახიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ტყიბულის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


